A I®
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

П Р И К А З

iff. Я ММЛ' № сС ^ с£/гЗ-/-/7

О внесении изменений в приказ
департамента жилищно-коммунального
хозяйства администрации города от
15.12.2021 № 255/31-П "Об утверждении на
2022 год плана проверок соблюдения
получателями субсидий целей, условий и
порядка предоставления субсидии в
соответствии со статьей 78 Бюджетного
кодекса Российской Федерации"

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие
с действующим законодательством, в связи с кадровыми изменениями
в департаменте жилищно-коммунального хозяйства администрации города:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ департамента жилищно-коммунального
хозяйства администрации города от 15.12.2021 №255/31-П "Об утверждении
на 2022 год плана проверок соблюдения получателями субсидий целей, условий
и порядка предоставления субсидии в соответствии со статьей 78 Бюджетного
кодекса Российской Федерации":

1.1. В заголовке и по всему тексту приказа слово "целей," исключить.
1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
"2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации
города В.Г. Сушкова".

1.3. Приложение изложить в новой редакции согласно приложению
к настоящему приказу.

Заместитель главы города,
директор департамента С.Е. Сериков

Приказ подготовлен:
•заместитель начальника отдела по организации содержания
и ремонта жилищного фонда департамента жилищно-
коммунального хозяйства администрации города
Дроздовская Ленина Николаевна
тел.: (3466)41-79-04

Приложение к приказу
от /Я . / /  /^ 7

ПЛАН
проверок соблюдения получателем субсидии условий и порядка

предоставления субсидии в соответствии со статьей 78 Бюджетного
кодекса Российской Федерации

департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города
(указывается наименование Департамента)

на 2022 год

№ Наименование Цель Срок проведения проверки
п/п получателя плановой дата дата

субсидии проверки начала окончания
1 2 3 4 5

1 Акционерное
общество
«Управляющая
компания №1»

Проверка соблюдения
получателем субсидии
условий и порядка
предоставления субсидии
из бюджета города
Нижневартовска в 2021
году на финансовое
обеспечение затрат по
благоустройству
территорий, прилегающих
к многоквартирным домам

05.12.2022 23.12.2022

2 Муниципальное
унитарное
предприятие города
Нижневартовска
«Производственный
ремонтно
эксплуатационный
трест №3»

Проверка соблюдения
получателем субсидии
условий и порядка
предоставления субсидии
из бюджета города
Нижневартовска в 2021
году на финансовое
обеспечение затрат по
благоустройству
территорий, прилегающих
к многоквартирным домам

05.12.2022 23.12.2022